lº - Fica o Poder Executivo autorizado a trans-
ferir índice Construtivo do Fundo Municipal para o Desenvolvimento
Urbano, criado pela Lei Complementar nº159, de 22 de julhode1987,
ao Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC, mediantecon
vênio:

I - corresponde à área de 1315,32m2 (mil, trezentos e
quinze metros e trinta e dois decimetros quadrados) de terreno ne, , , .,-cessario para gerar o Indice Construtivo computavel de 3025,23m
(tr~s mil e vinte e cinco metros e vinte e tr~s decimetros quadra-
dos), avaliado em Cr$ 715.559,07 (setecentos e quinze mil,quinhe~